ПРОЕКТ
СОВЕТ

КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __ мая 2020 года № __/___-3-С

О внесении изменений в решение Совета Кумылженского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской

области от 17.10.2013 № 65/129-2-С «Об утверждении схем
избирательных округов на выборах в органы местного самоуправления

Кумылженского сельского поселения»
В целях устранения несоответствия избирательному законодательству решения Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области определяющего схемы избирательных округов, руководствуясь подпунктом «а» пункта 4 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 2, пунктом 4 статьи 15 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» Совет Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 17.10.2013 № 65/129-2-С «Об утверждении схем избирательных округов на выборах в органы местного самоуправления Кумылженского сельского поселения» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Решения исключить.
1.2. Приложение 2 к решению изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Победа» в пятидневный срок.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официальному опубликования.
4. Настоящее решение направить в Территориальную избирательную комиссию Кумылженского района Волгоградской области.

Глава Кумылженского

сельского поселения

Ю.В. Потапов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Кумылженского сельского поселения

Кумылженского муниципального района

Волгоградской области

от __ мая 2020 г. № ___

СХЕМА

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

Совета Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального
района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование сельского поселения, № избирательного округа
	Населенные пункты, улицы, входящие в округ
	Количество избирателей в поселении, округе
	Количество мандатов
	Местонахождение ОИК

	Кумылженское сельское поселение
	7160
	10

	1
	Кумылженский многомандатный избирательный округ № 1
	Левобережная сторона ст. Кумылженской по реке Кумылга и правобережная сторона ст. Кумылженской по реке Суходол, включая:

ул. Ленина

ул. Мира

ул. Советская

ул. Блинова (дома с № 53 по №76)

ул. Октябрьская

ул. Калинина

пер.Молодежный

ул.Знаменского

ул.Дачная

пер.Ольховский

ул.Куропаткина

пер.Володарского

ул.С.Лазо

ул.Кооперативная

ул.Фрунзе

пер.Восточный

ул.К.Маркса

ул.Пушкина

ул.Фурманова

пер.Суходольский

ул.50 лет СССР

Левобережная сторона ст.Кумылженской по реке Суходол, включая:

ул.Лесхозная

ул.Калинина

ул.Октябрьская

ул.Блинова

пер.Ворошиловский

ул.8 марта

пер.Тополевый

ул.Шолохова

пер.Первомайский

пер.Пионерский

пер.Сосновый

пер.Комсомольский

пер.Киквидзе

пер.Красноармейский

пер.Садовый

пер.Шевченко

ул.Маслозаводская

ул.Серафимовича

пер.Набережный

х.Ключи

ул.Хоперская

пер.Коммунистический

пер.Песчаный

ул.Пристанскова

ул.Дзержинского

пер.Тарный

ул.Энергетиков

ул.40 лет Победы

ул.Степная

 ул.Ватутина

ул.Жукова

ул.Казачья

ул.Некрасова

ул.Есенина

ул.Тенистая

пер.Веселый

пер. Романенко

х.Никитинский

х.Жуковский

х.Потаповский

х.Сигаевский
	3581
	5
	ст. Кумылженская ул. Мира 18

	2
	Закумылженский многомандатный избирательный округ № 2
	ст. Кумылженская, включая:

ул. Блинова (дома с № 2 по № 52)

ул.Чапаева

ул.Чехова

 ул.Подтелкова ул.Горького

ул.Мичурина ул.Новороссийская ул.Донская

ул.Чуйкова ул.Мелиораторов ул.Республиканская ул.Маяковского ул.Никитина пер.Вишневый

х.Глушица

х.Сиськовский х.Самойловский

ул. Гагарина

ул. Шишкина

ул. Кирова

ул. Рабоче-крестьянская

ул. 50 лет Октября ул.Гоголя

ул.Комарова ул.Межколхозстроя пер.Мирный пер.Северный
 ул.Колхозная

ул.Заречная

ул.Адмирала Тихонова пер.Островский пер.Дорожный пер.Индустриальный

ул.Лермонтова

ул.Юбилейная

ул.Лесная

х.Обливский
х.Красноармейский

х.Ильменевский

х.Сарычевский

х.Кучуровский

х.Родионовский

х.Чуносовский

х.Головский
	3579
	5
	ст. Кумылженская ул. Мира 18

[image: image1.png]TPA®UYECKOE U3OEPAXKEHUE
KyMBIZKEHCKOTO MHOTOMaHAATHOrO M3BMpaTensHOro oKpyra NE1 v 3aKyMBUIKEHCKOTO MHOTOMaHAATHOTO U3BupaTensHoro oKpyra Ne2 ans

nposeaenun s6I60pOB AenyTaTos CoBeTa KYMBUIKEHCKOTO CENbCKOTO NOCeneHus
Npunowenue

) o~ K nocTaHoBnenmio TUK Kymimkenckoro paiiona
L Y ] o1 17 cenrabps 2013 roga Ne52/195
e - —

Enposckuii
2 Mosprmcss ysoscsh 2

\ ’ e .
T
=

o © Tiopunexii
cenvcioe noceneme o

Cynaesckoe Tcincrii

.
!M Oauxoncin

woncin Duasma
nocenenme

Sipexoii
enoceencran g °

s oy S o

¥ cenm.ckoe nocesent
Bestoropekoe
Lavand Toawonckni A
nocenenne

[nasynosckoe

) ; Caamenckas
Jre— lascun
o censoroe cennexoe nocenenie

S nocenenme Canmenckoe  Koconmm Mospon
\ Wakunckoe

o Fama
Vesonnbie ofosuateni Oor o 5

5 M Unranasi 2-e
rpaniua cyGeKTa bs o

Poceniicoii beaepaunmt o Auapesmoncxii Touumam O

rpaiLa TEppHTOpHI
MYHHUMIQILHOTO pafioa cenvcxoe
nocenexme
v Kpacusiuckuii
Bykanosckoe %

Je—"
rpaniua TeppHTOpHii
nocesenwit Y,
UEHTP CETTBEROrO 3aoauxoncKiit ‘ B i

noceneHHA 5 censckoe nocenenme  f

i Kpacuncroe J
werTp MymHNATE- 3aronosciwi
oo paitona Byxanoncxoe Jaroriepio

nacenensil nyHKT

HoMepa u3BupaTenbHbIX
oxpyros